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Municipio de Zempoala
Estado de Hidalgo

Fecha y | 02/ago./2024
hora de Impresién | 06:09 p. m.

Elaboré: SUPERVISOR

Modificé: SUPERVISOR

Usr: SUPERVISOR . Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza;: C02129 Del 19/07/2024
Concepto: 93 - Obra Publica : 2024/FAISM083001 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE CAMPECHE Y.
GP Folio: 983
Beneficiario: TANIA BAUTISTA BAUTISTA Folio / Cheque :
0018970207
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, GP Folio: 983
2
0002 8260-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, GP Folio: 983
2
0003  1112-04-24-01 Bancos FAIMS 24 BBVA 0122229986 $1,283,189.65 FF:10009, GP Folio: 983
0004 2117-24-05-01 Ret 1% FAISM 24 $11,206.90 FF:, GP Folio: 983
0005 2117-24-05-02 Ret 5 al millar FAISM 24 $5,603.45 FF:, GP Folio: 983
0006 2113-000861 TANIA BAUTISTA BAUTISTA $1,300,000.00 FF:10009, GP Folio: 983
Sumas iguales => 2,600,000.00 2,600,000.00
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Municipio de Zempoala

Usr: SUPERVISOR Estado de Hidalgo hora de lmgr?shigr){ i
Rep: piPoliza Poliza: P03671 Del 28/06/2024 Pigina| 1

Concepto: 93 - Obra Publica : 2024/FAISM083001 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE CAMPECHE Y.
GE Folio: 983

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8260-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, GE Folio: 983
2

0002 8250-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, GE Folio: 983
2

Sumas iguales => 1,300,000.00 1,300,000.00

Elaboré: SUPERVISOR



Municipio de Zempoala

Fecha y | 02/ago./2024

) Estado de Hldalgo hora de Impresion |  05:53 p. m.
Usr: SUPERVISOR . Pagina| 1
Rep: rptPoliza Poéliza; P03670 Del 27/06/2024

Concepto: 93 - Obra Publica : 2024/FAISM083001 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE CAMPECHE Y.

GD Folio: 983

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, GD Folio: 983

2
0002 8240-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, GD Folio: 983

2
0003 1235-4-614707 2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, GD Folio: 983
0004 2113-000861 TANIA BAUTISTA BAUTISTA $1,300,000.00 FF:10009, GD Folio: 983

Sumas iguales => 2,600,000.00 2,600,000.00

Elaboré: SUPERVISOR



Municipio de Zempoala
Fecha y | 02/ago./2024

HEESUPERVISOR - Estado de Hldalgo hora de Imp;)eésgig; 015:52 p.m.
Rep: rptPoliza Poéliza: P03669 Del 03/06/2024
Concepto: Obra Publica : 2024/FAISM083001-CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CALLE CAMPECHE Y CALLE
F. GC Folio : 111
No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, Desc: 2024/FAISM083001 CONSTRUCCION
2 DE PAVIMENTACION HIDRAULICA CALLE
CAMPECHE Y CALLE FERROCARRIL MEXICANO,
ESTACION TEPA
0002 8220-10009-PY0004-104-614707-  2024/FAISM083001 $1,300,000.00 FF:10009, Desc: 2024/FAISM083001 CONSTRUCCION
2 DE PAVIMENTACION HIDRAULICA CALLE

CAMPECHE Y CALLE FERROCARRIL MEXICANO,
ESTACION TEPA

Sumas iguales => 1,300,000.00 1,300,000.00

Elaboré: SUPERVISOR
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MTRO. J. JESUS HERNANDEZ JUAREZ

de Hidalgo

N
Estade Libre y Soberano

ZEMPOALA, HGO 18 DE JULIO DE 2024

ASUNTO:

PAGO DE FACTURA

OFICIO No. MZ/DOP/PM/292/2024

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ZEMPOALA, HIDALGO.
PRESENTE

CON AT'N LIC .SANDRA ITZEL REGIS ORTEGA
TESORERO MUNICIPAL

EN EL QUE SUSCRIBE EL MTRO. GUSTAVO ANTELMO DEL ANGEL LOPEZ, DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS,

DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA, HIDALGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE ME PERMITO SOLICITARLE ME AUTORICE EL PAGO DE LA FACTURA 93 A
FAVOR DE TANIA BAUTISTA BAUTISTA LA CUAL SE ANEXA A LA PRESENTE:

NOMBRE DE LA OBRA O ACCCION

LOCALIDAD MONTO

FUENTE DE

FINANCIAMIENTO

RECIB! DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA LA
CANTIDAD DE $1,283,189.65 (UN

MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL
CIENTO OCHENTA Y NUEVE

PESOS 65/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO DE
LA ESTIMACION 1 ;
(FINIQUITO), PARA EL PERIODO DE LOS TRABAJOS
DEL 03 DE JUNIO DE 2024

AL 03 DE JULIO DE 2024, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA DENOMINADA :
"CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA
CALLE CAMPECHE Y

CALLE FERROCARRIL MEXICANO, ESTACION
TEPA", UBICADA EN LA

LOCALIDAD DE ZEMPOALA, ESTACION TEPA, EN EL
MUNICIPIO DE ZEMPOALA,

HIDALGO, CON NUMERO DE CONTRATO PMZ-

| FAISM-083/2024-001 CON FECHA

DE 31 DE MAYO DE 2024

ZEMPOALA,

ESTACION TEPA |  $1:283,1989.65

FAISM 2024

MTRO. GUSTAVO AN
DIRECTOR D

ATENTAMI/E'“ TE

O DEL ANGEL LOPEZ
BRAS PUBLICAS

SIN MAS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTEI?/S\J MAS ATENTO Y SEGURO SERVIDOR.
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TANIA BAUTISTA BAUTISTA
BABT9206052K8

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

Barrio omotzintla, SN, 43080, Zoquitipan, Yahualica, Hidalgo, México
Tel. 7711846241

CLIENTE
MUNICIPIO DE ZEMPOALA
MZE300101NF2
USO CFDI: 101 - Construcciones.
DOMICILIO FISCAL: 43838
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Palacio Municipal, Sn/Sn, Zempoala Cﬁrétrp. 43838, Zempoala, Zempoala, Hidalgo,
XiCo

TAE

CONSTRUCCIDNES

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa Impuesto Importe
0.50% 5 AL MILLAR $5,603.45
1.00% 1.0 % POR SUP.OBRA $ 11,206.90
SEGUN ART.157 L.H.M.E.H.
Total $ 16,810.35
CONCEPTOS

| Cantidad|  Unidad | p

1.00 E48 RECIBI DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA LA CANTIDAD DE $1,283,189.65 (UN
MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE
PESOS 65/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACION 1
(FINIQUITO), PARA EL PERIODO DE LOS TRABAJOS DEL 03 DE JUNIO DE 2024
AL 03 DE JULIO DE 2024, CORRESPONDIENTE A LA OBRA DENOMINADA
"CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA CALLE CAMPECHE Y
CALLE FERROCARRIL MEXICANO, ESTACION TEPA", UBICADA EN LA
LOCALIDAD DE ZEMPOALA, ESTACION TEPA, EN EL MUNICIPIO DE ZEMPOALA,
HIDALGO, CON NUMERO DE CONTRATO PMZ-FAISM-083/2024-001 CON FECHA
DE 31 DE MAYO DE 2024

Clave Prod. Serv. - 72141103 Servicio de pavimentacion de calles y carreteras
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 1120689.6555 Tasa - 0.160000 Importe - $ 179,310.34

UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO
OCHENTA 'Y NUEVE PESOS, 65/100 MXN

IMPORTE CON LETRA

RETENCION LOCAL 5 AL MILLAR 0.50%

RETENCION LOCAL 1.0 % POR SUP.OBRA
SEGUN ART.157 L.H.M.E.H. 1.00%

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
~—STODODEPAGO '
NEDA

| - Ingreso

03 - Transferencia electrénica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

VERSION 4.0
EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

qTnkwMnclTsXnriAoUH1vBk+Xgc1 0MXCan‘0é‘eJ4Dr129 5QIMQMJASQTSECV!
J2g4NgUu7Ljgb9Lg4gm8KiTCnTiEhe5j7nncje

SELLO DIGITAL DEL SAT

Factura 93

FOLIO FISCAL (UUID)
7C2011BE-4998-47F2-A9E7-BOE19D4909B6
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000700389477

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2024-07-15T11:06:57

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2024-07-15T10:56:20

LUGAR DE EXPEDICION

43080

Objetolmp.f ______Importe]

$1,120,689.66 02 - Si objeto $1,120,689.66

de impuesto.

SUBTOTAL
TRASLADO IVA TASA 0.160000

$1,120,689.66
$179,310.34
$5,603.45

$ 11,206.90

TOTAL $1,283,189.65

J7uZ1IS/3ZD+EP9SEUVS8/V7yFdY G2RNEL/ZVMYylk91hl 9IIHdeqWNebMv11)ngslHQinVdXShUKrASWerFDOpMKnaSAWemPIan7VQ4wkgp3IDijxq+Wm1+Qj
1+9y1BFsjzvM+PDA1N9Px6J2PBI20WowHxXTwYyd1d566qnmoY4ePGQhQtFJneCEjw
fhyB18KgE9eWi708VS9QAo0s+/neCvS3TaigGvo+HJViw==

VrKsa+F7SQQT7mlih3a/9PrLTEmyjBINZAMpWAEASmM+uz1blE6W/582HzUPK5pC51Saylv7JKCH2LdgUPESjAO6rjZagho8Dz6POmMQOAuQtOqox/ZIzi41szy TCS5mgQQ
rHWmrsLeet1FyKiOtOhHfi+IwRfDKEdFxITjyAXXLYjd44Jal jeDebfEZ9KGgMzvRUsJW7px0pjkGbHY 0JXiYq717yIvok5PKVzjsIZUJSWESPNVGeZO1MPZbvaH6LduOjGa
qLJgfNLRT8]Y EMtE59nLB8auHFvPOk/BN;ji8lgkqMukwdA9dvhtqdRWLpTDJQMId1JaEwQBI5CeBIxRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
q1 .1|7C2011BE-4998-47F2-A9E7-BOE19D4909B6|2024-07-

5T11:06:57|STA0903206B9|J7uZ11S/3ZD+EPISEUVS8/V7! FdYGZRNtLIZVMYylk91hIéQIlHdequewa1X'stIHQinVdXGhUKrASWerFDOpMKnaSAWemPlan
7VQ4wkgp3IDjRkxq+Wm1+QjqTnkwMncl TsXnriAoUH 1vBk+Xgc10MXCpBriojeJ4Dr12gG5QIMQMJASqTSECVSI+9y1BF sjzvM+PDA1NOPx6J2PBI20WowHxTwYyd1d56
6gnmoY4ePGQhQtFJneCEjwJ2g4NgUu7LjgbSLg4gm8KiTCnTiEhe5j7nncjeBfhyB18KgE9eWi708VS9QAos+/neCvS3TaigGvo+HJViw==|00001000000506204896||

Facturar en linea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Linea ingresa a: fel.blikon.com
1

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Péagina 1 de 1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal”
zmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Folio="93" Fecha="2024-087-15T710:56:20"
Sello="37uZ11S/3ZD+EP9SEUVS8/V7yFdYG2RNtL/ZVMYy1k91hIy911HdUfqvvNebMyv11XjwXs/HQiQjVdX6hUKrASWHxrFDOpMKrtaSAWemPIngK7VQ4wkgp31DjRkxg+Wml+QjqTnkwMnc1TsXnrl
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000700389477"
Certificado="MIIGADCCA+igAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA3MDAZODKBNZcwDQYIKoZIhvcNAQELBQAWEgGVMTUWMWYDVQQDDCXBQYBERUWEUBYSVK1DSUBEREUgQURNSUSJULRSQUNITO4gVFIIQLVL
SubTotal="1120689.66" Moneda="MXN" Total="1283189.65" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" Lugartxpedicion="43080">

<cfdi:Emisor Rfc="BABT9206052K8" Nombre="TANIA BAUTISTA BAUTISTA" RegimenFiscal="612"/>

<cfdi:Receptor Rfc="MZE300101NF2" Nombre="MUNICIPIO DE ZEMPOALA" DomicilioFiscalReceptor="43838" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="I01"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA LA CANTIDAD DE $1,283,189.65
(UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 65/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACION 1 (FINIQUITO), PARA EL
PERIODO DE LOS TRABAJOS DEL ©3 DE JUNIO DE 2024 AL ©3 DE JULIO DE 2024, CORRESPONDIENTE A LA OBRA DENOMINADA "CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
HIDRAULICA CALLE CAMPECHE Y CALLE FERROCARRIL MEXICANO, ESTACION TEPA", UBICADA EN LA LOCALIDAD DE ZEMPOALA, ESTACION TEPA, EN EL MUNICIPIO DE
ZEMPOALA, HIDALGO, CON NUMERO DE CONTRATO PMZ-FAISM-083/2024-001 CON FECHA DE 31 DE MAYO DE 2824" ValorUnitario="1120689.6555"
Importe="1120689.6555" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1120689.6555" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="179310.344880"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="179310.34">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1120689.66" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"” TasaOCuota="0.160008" Importe="179316.34"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="16810.35" TotaldeTraslados="0.00">

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" TasadeRetencion="0.50" Importe="5603.45"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1.8 % POR SUP.OBRA SEGUN ART.157 L.H.M.E.H." TasadeRetencion="1.80" Importe="11206.90"/>

</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” Version="1.1" RfcProvCertif="STA@983206B9" UUID="7C2011BE-4998-47F2-

ASE7-BBE19DA999BE6" FechaTimbrado="2024-87-15T11:06:57"
Sell6CFD="17uz115/3ZD+EPISEUVSS/V7yFdYG2RNEL/ZVMYy1k91hIy911HdUFquvNebMv11XjuXs/HQiQjVdX6hUKrASHHXrFDBpMKrtaSAemPIngK7VQawkgp31DjRkxq+Wm1+QjqTnkuMnc

NoCertificadoSAT="00001000000506204896"
SelloSAT="VrKsa+F75QQT7mIih3a/9PrLTEmyjBINZAmpWAEAIM+uz1blE6W/S82HZUPKSpC51Saylv7IKCH2LdgUPE8jAO6rjZagho8Dz6P0rnQeAuQtOqox/21zi41szyTCS5mgQQrHWmrsLee

xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

~~



TANIA BAUTISTA BAUTISTA RFC: HERC880707NY4

ZOQUITIPAN YAHUALICA, HGO. A 26 DE MARZO DEL 2023

POR MEDIO DE LA PRESENTE RECIBA UN CORDIAL SALUDO Y ASU VEZ

APROVECHO PARA INFORMARLE SOBRE LOS SIGUIENTES DATOS:

NUMERO DE CUENTA: 1214824116

CLABE INTERBANCARIA :072 296012148241166

NOMBRE DEL BANCO: BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A., INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BANORTE.

CORREO ELECTRONICO; TBAUTISTA0506@GMAIL.COM
NUMERO DE TELEFONQ:7711634073

DE ANTEMANO AGRADEZCO SU ATENCION, RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

ATENTAMENTE

’.:
7V

C.TANIA BAUTISTA BAUTISTA

TANIA BAUTISTA BAUTISTA
ZOQUITIPAN, YAHUALICA, HGO. CP 43080
CEL.7711634073 CORREQ: TBAUTISTA0506@GMAIL.COM



‘omprobante Pago Interbancario

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 19/07/2024 1:58:04 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

— fins s —
CSICEIOn

e

Datos del firmante
Usuario: ADMIN1
Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Interbancario

N
Descripcion: PAGO Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0122229986 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE ZEMPOAL A

Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacion: 19/07/2024 Fecha de aplicacién:
Concepto de pago: Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551764040 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

N Folio interbancario: 0000249267 Clave de rastreo:
Folio de firma: 001897020 Foliofinico:

Estado operacion o P E RA D O
Porcentaje Firmado: 100% stado:

Detalle de firmas

Accion Usuario

CREO

FIRMO
BBVA México, S.A,, |

2020 - 2024 2020 - 2024

LI R |

Guardar

Poder:

Titular de la cuenta:

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv...

Imprimir

00728055
MUNICIPIO DE ZEMPOALA

100%

1,283,189.65 MXP

072296012148241166

MXP

TANIA BAUTISTA BAUTISTA

19/07/2024

13:58:02

002601002407190000249267

—

1401202407191358020018970213

Operado

.bbvanetcash.mx

2020 - 2024

19/07/2024, 01:58 p. m.



Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

BBVA

Periodo DEL 01/07/2024 AL 31/07/2024
Fecha de Corte 31/07/2024
MUNICIPIO DE ZEMPOALA
No. de Cuent 0122229986
PLAZA PRINCIPAL SN el
ZEMPOALA R.F.C MZE300101NF2
HGO MEXICO CP 43838 No. Cuenta CLABE 012290001222299865
SUCURSAL: 7694 GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD. FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX HI
PLAZA: PACHUCA
TELEFONO: 7171289
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 7,945,143.85 Saldo de Liquidacién Inicial 11,572,512.25
B del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 11,572,512.25
‘lasa Bruta Anual % 0.040 Depositos / Abonos (+) 3 2,033,730.73
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 19 9,492,241.38
Intereses a Favor (+) 273.67 Saldo Final (+) 4,114,001.60
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 4,114,001.60
Comisiones de ]a cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00
Manejo de Cuenta 0.00 QOtros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
- Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 : 2
g 0 Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA - SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
01JUL  01/JUL C19INTERESES GANADOS 336.35 11,572,848.60  11,572,848.60
19/JUL 19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 8,620.69

1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000223794 014

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA

FECHA
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA

19/JUL

19/JUL

194UL
1910UL
191UL

191JUL

19/JUL

19/JUL

19/JUL

194U

19/JUL

19/JUL

19/JUL

00014290655048976680
002601002407190000223794
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230445 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055
19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000228941 014
00014290655048976680
002601002407190000228941
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
19/JUL W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS

MUNICIPIO DE ZEMPOAL A BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055
19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055
19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000240608 014
00014290655048976680
002601002407190000240608
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055
19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000242298 014
00014290655048976680
002601002407190000242298
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055
19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000245164 072
00072296011842365048
002601002407190000245164
MATIAS SANCHEZ ORTEGA
19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000249267 072
00072296012148241166
002601002407190000249267
TANIA BAUTISTA BAUTISTA
19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000249744 072
00072296011842365048
002601002407190000249744
MATIAS SANCHEZ ORTEGA
19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000250713 072
00072296011842365048
002601002407190000250713
MATIAS SANCHEZ ORTEGA
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No. Cuenta

0122229986

No. Cliente

A3268655

CARGOS

17,241.38

8,620.69

17,241.38
17,241.38

8,620.69

17,241.38

5,603.45

11,206.90

1,974,137.93

1,283,189.65

1,974,137.93

1,974,137.93

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

ABONOS

17,241.38

SALDO

OPERACION

4,272,848.60

LIQUIDACION

4,272,848.60
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No. Cuenta

0122229986

No. Cliente

A3268655

FECHA SALDO

OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION

23JUL  23/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 1,202,370.69
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000658126 014
00014290606002934853
002601002407230000658126
JORGE TREJO OROPEZA
23/JUL  23JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 7,543.10
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000658428 014
00014290655048976680
002601002407230000658428
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
23JJUL  230JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 15,086.21
: 0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055
230Ul 23JJUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE 937,715.51
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000659264 072
00072296012148241166
002601002407230000659264
TANIA BAUTISTA BAUTISTA
23lJUL  23/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 4,094.83
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000660019 014
00014290655048976680
002601002407230000660019
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
23JUL  23JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS 8,189.66 2,097,848.60
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055
31JUL  314JUL T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX 2,016,153.00  4,114,001.60
00000012024 0702809 PAGO INTERBANCARI Ref. 0102252866 002
00002290701649085085
085902317842721345
SRIA DE HACIENDA DEL GOBIERNO DEL

Tl de Movimientos

LIQUIDACION

2,097,848.60

4,114,001.60

iOTAL IMPORTE CARGOS 9,492,241.38 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS
TOTAL IMPORTE ABONOS 2,033,730.73 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo
: = 100 %...
Concepto Cantidad Porcentaje Columna
Saldo Inicial 11,572,512.25 100.00% A
Depdsitos / Abonos (+) 2,033,730.73 17.57% B G
+
Comisiones (4 0.00 0.00% c S| Bl
Intereses a favor (+) 273.67 0.00% D (-)
Retiros efectivo (-) 0.00 0.00% E
Otros cargos (-) -9,492,241.38 -82.02% F
—Saldo Final 4,114,001.60 35.54% G
Nota: En la columna "porcentaje” se sefiala con el 100% a la cantidad mas alta, permitiéndole
relacionarse porcentualmente con lasdemas.
Otros cargos: Ver detalle de movimientos

"Conforme a lo publicado el 15 de noviembre de 2017 en el Diario Oficial de la Federacién, le informamos que a partir del 1° de enero 2018, el Impuesto
sobre la Renta (ISR) a retener sera de 0.46% en lugar del 0.58% que actualmente se retiene"

Los montos minimos requeridos para los productos de inversién a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al vencimiento MN. $2,000.00,
Certificado de Depésitos MN: $5,000 (sujetos a cambio dependiendo de las variaciones del mercado). Para mayor informaciéon consulta la

pagina de internet: https://www.bbva.mx

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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No. Cuenta 0122229986
No. Cliente A3268655

Tiene 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realizacién de la operacién para presentar su

aclaracion en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atencion Telefonica al teléfono 55 5226
2663.

Con gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institucion a través de Linea
BBVA al teléfono 55 5226 2663 Ciudad de México, en caso de no recibir una respuesta satisfactoria
dirigirse a:

=|PAB

INSTITUTO SARA LA PROTECCION
AL AHORRD BANCARIO

Unidad Especializada de Atencion a Clientes (UNE)

BBVA recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada

en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Col. Granada, C.P. 11320, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de

México, México y por correo electronico une.mx@bbva.com o teléfono 55 1998 8039, asi como en cualquiera de sus

sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la
teccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y 55 5340 0999.

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electronicas de fondos interbancarias, debera hacer del conocimiento
de la persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de Cuenta que a continuacién se indica:
2290001222299865 Clave Bancaria Estandar (CLABE), asi como el nombre de este Banco."

Todas las tasas de interés estan expresadas en terminos anuales.

"Unicamente estan garantizados por el Instituto de Proteccion al Ahorro Bancarios (IPAB), los depésitos bancarios de
dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, asi como los préstamos y
créditos que acepte la Institucién, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el
nuamero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la Institucién de banca muiltiple."”

www.ipab.org.mx

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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No. Cuenta 0122229986
No. Cliente A3268655
Glosario de Abreviaturas
ADMON  ADMINISTRACION DEP DEPOSITO MN MONEDA NACIONAL
ANT ANTERIOR DESC/DESCTO DESCUENTO MoV MOVIMIENTO
ANTIC ANTICIPADA DEV/DEVOL DEVOLUCION MOVMTOS MOVIMIENTOS
ANUL ANULACION DIF DIFERENCIA MDB MULTIDEPOSITO
APORT  APORTACION DIN DINERO N/A NO APLICA
AUT AUTOMATICO DISP DISPOSICION OPER OPERACION
BCA BANCA DLLS DOLARES OPS OPERACIONES
BCOS BANCOS DOC DOCUMENTO ORD ORDEN
BMOV BBVA MEXICO ELECT ELECTRONICA PIPAG PAGO
BONIF BONIFICACION EMP EMPRESARIAL PAT PATRIMONIAL
CoD. CODIGO DE LEYENDA EXTEM EXTEMPORANEA REDESC REDESCUENTO
4 CAJERO EXT EXTRANJERO RFC REGISTRO FEDERAL DE
CANC CANCELACION FALLEC FALLECIMIENTO CONTRIBUYENTES
CGO CARGO FALT FALTANTE REF. REFERENCIA
cwW CASH WINDOWS GAT GANANCIA ANUAL TOTAL RESP RESPONSABILIDAD
CH/CHQ CHEQUE GAR/GTIA GARANTIA RET RETIRO
cl COBRO INMEDIATO GPO GRUPO REV REVERSO
COMER  COMERCIO HONOR HONORARIOS SBC SALVO BUEN COBRO
COoM COMISION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SEG SEGURO
CIE CONCENTRACION INMEDIATO ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERV SERVICIO
EMPRESARIAL INDEMN INDEMNIZACION SOBR SOBREGIRO
CONF CONFIRMACION INF INFORMACION soc SOCIEDADES
CONS CONSULTA INSP INSPECCION TARJ TARJETA
CONV CONVENIO INT INTERESES TDC TARJETA DE CREDITO
CORREC CORRECCION INTS INTERESES TDE TARJETA DE DEBITO EMPRESARIAL
CRED CREDITO INT/INTNAL INTERNACIONAL TPV TERMINAL PUNTO DE VENTA
CTA CUENTA INV INVERSION TIB TESORERIA INTEGRAL BANCARIA
CED CUENTA EN DOLARES LiQ LIQUIDACION TRANS TRANSFERENCIA
DCD DINAMICA DE CONVERSION  MP MARCA PROPIA TRASP TRASPASO
DE DIVISAS MDO MERCADO VTAS VENTAS

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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No. Cuenta 0122229986
No. Cliente A3268655

Cuida el medio ambiente consultando tu estado de cuenta en www.bbva.mx recuerda que el medio ambiente es
responsabilidad de todos 2

Nombre del Receptor : MUNICIPIO DE ZEMPOALA

Cadigo Postal de Domicilio Fiscal : 43838

Regimen Fiscal : 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso de CFDI : G03 - Gastos en general.

Exportacion : 01 - No aplica

Folio Fiscal: Certificado
ABFBCEE3-5FF2-46EF-9AB5-2C0F26807D63 00001000000509478830
_ello Digital

LGi10eSocKK7rVFylwUb0euW7NMbSMqVF/BDP7qmS2axUNK4pjnwfhokI+437Y031Q+wVQSpCOuAIKdWdQbPt
37nD1ygbEtDtus/5czGmpNnQW5N3360mJK+wL7NQHUvVQF6Qkt4FI2xJERpGMiYoSobQH9eZOhkiHQ4ABsFj832
bg5MIYWEbppWOWTU3JhXS7Xk99Kr5kQ8hD0O9ICHS5Vsx0ax7bFE1H49vrMH3baYlcUp/IZASNVHRFeENgkGZ61sJ4
m2t1m20J4tDWoMxDAMkgWAr6X+wxmHL8OmIWyagsngnS7u+AydBEKMvHuF/JMHIyC9iMG+cj23Xb6qomYt3g=

Sello SAT

bVZrU2G+90CEA1zE9PpcPS5mlls+hpXcwglvECP9i4nUUDVKBodorR3xdvKoOG043sMw 1 jtdvFaxEwey9g3cvmLY
pTm+TvecOIWTTCHNndADsYUWW2JEdW8bwOLdYZFDssmK8tY083iVKQFQ5kgMDccl2syY/V1F2Z0gZNmLDYKcf
DsonsneHpgyOQvNIoRLtr+2RLYjM7YNkdncLtlOM2nvdeRHsiBTUOC4VD44WJgolT3zzIFOOwy4TyPRH7hOA4pZpj
SSj74F52SQY6UILYIGySdfhTLFEKCgyQJXc4LLNOSRKESWX5xXI3YKQKH48FjyZZJkgJOSCv2OERW3xXYQ==

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505619865 Fecha y hora de certificacion: 2024-08-01T01:53:11

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

1.1 }ABFBCEE3-5FF2-46EF-9AB5-200F26807D63 2024-08-01T01:53:11]|LGi10eSocKK7rVFylwUb0euW7NMbSM
qVF/BDP7gmS2axUNK4pjnwfhoki+437YO031Q+wVQSpCIuAIKdWdQbPt 7nD1¥qutDtus/5chmpNnQW5N3360
mJK+wL7NQHUVQF6Qkt4FI2xJERpGMiY0SobQH9eZOhkiHQ4ABsFi832bg5MIYWEbppWOWTU3JhXS7Xk99Kr5kQ
8hD0O9CH5Vsx0ax7bFE1H49viMH3baY IcUp/IZASNVHRFeENgkGZ6IsJ4m2t1m20J4tDWoMxDAMkqWArEX+wxmH
L8OmIWyagsngnS7u+AydBEKMvHUF/JMHIyC9iMG+cj23Xb6qomYt3g==|00001000000505619865]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDL.

Emitido en
Ciudad de México, México a 01 de Agosto de 2024 a las 01:42:32

"Por Disposicién Oficial si recibes o envias transferencias de fondos nacionales en moneda extranjera y transferencias de fondos
internacionales, BBVA est4 obligado a compartir en la plataforma del Banco de México para consulta y obtencion de otras Entidades
Financieras la informacioén correspondiente a esas operaciones y a tu identificacién como Cliente, misma que BBVA debera consultar
durante el tiempo que mantengas una relacion juridica con esta Institucién, por lo que si efectuas o recibes dichas operaciones se
entendera que otorgas tu consentimiento para ello."

Régimen Fiscal:
Régimen General de Ley Personas Morales

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



